
FACEB - FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA DOS EMPREGADOS DA CEB
DE - DEMONSTRATIVO ESTATÍSTICO
1º Semestre/2021
Plano: PLANO BD
CNPB: 1993000429

jan/21 fev/21 mar/21 abr/21 mai/21 jun/21
código Descrição Inicial Entrada Saída Final Inicial Entrada Saída Final Inicial Entrada Saída Final Inicial Entrada Saída Final Inicial Entrada Saída Final Inicial Entrada Saída Final
11000 Aposentadoria - Prestação Continuada (totalizador) 129 0 1 128 128 0 0 128 128 0 0 128 128 0 2 126 126 0 1 125 125 0 2 123
11100 Aposentadoria programada 114 0 1 113 113 0 0 113 113 0 0 113 113 0 2 111 111 0 0 111 111 0 2 109
11200 Aposentadoria por Invalidez 15 0 0 15 15 0 0 15 15 0 0 15 15 0 0 15 15 0 1 14 14 0 0 14
12000 Auxílios – Prestação Continuada 3 0 1 2 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1
13000 Auxílios – Prestação Única 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1
14000 Pensões 103 2 0 105 105 0 2 103 103 0 3 100 100 0 0 100 100 1 0 101 101 1 0 102
15000 Pecúlios 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 2 0 3 3 1 0 4 4 1 0 5
16000 Outros Benefícios de Prestação Única 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17000 Outros Benefícios de Prestação Continuada 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1
21000 Benefício Proporcional Diferido 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22000 Autopatrocínio 1 1 0 2 2 0 0 2 2 1 0 3 3 0 0 3 3 1 1 3 3 0 0 3
23000 Resgate 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1
24000 Portabilidade (totalizador) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 6 0 7 7 0 0 7 7 0 0 7
24100 Portabilidade - Plano de Benefícios Originário - Saída 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 6 0 7 7 0 0 7 7 0 0 7
24200 Portabilidade - Plano de Benefícios Receptor - Entrada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31000 Participantes (totalizador) 28 1 1 28 28 0 1 27 27 1 3 25 25 0 1 24 24 1 1 24 24 1 1 24
31100 Participante - com custeio exclusivamente patronal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31200 Participante - com custeio patronal e do participante 27 0 1 26 26 0 1 25 25 0 3 22 22 0 1 21 21 0 0 21 21 0 0 21
31300 Participante - com custeio exclusivamente do participante 1 1 0 2 2 0 0 2 2 1 0 3 3 0 0 3 3 1 1 3 3 1 1 3
32000 Assistidos - Aposentados 129 0 1 128 128 0 0 128 128 0 0 128 128 0 2 126 126 0 1 125 125 0 2 123
33000 Assistidos - Beneficiários de Pensão 103 2 0 105 105 0 2 103 103 0 3 100 100 0 0 100 100 1 0 101 101 1 0 102
34000 Designados 157 0 3 154 154 0 10 144 144 0 20 124 124 0 9 115 115 0 5 110 110 0 7 103

Plano: PLANO CD
CNPB: 2006006811

jan/21 fev/21 mar/21 abr/21 mai/21 jun/21
código Descrição Inicial Entrada Saída Final Inicial Entrada Saída Final Inicial Entrada Saída Final Inicial Entrada Saída Final Inicial Entrada Saída Final Inicial Entrada Saída Final
11000 Aposentadoria - Prestação Continuada (totalizador) 841 8 0 849 849 7 1 855 855 1 0 856 856 22 0 878 878 2 3 877 877 1 1 877
11100 Aposentadoria programada 776 8 0 784 784 7 1 790 790 1 0 791 791 22 0 813 813 2 3 812 812 1 1 812
11200 Aposentadoria por Invalidez 65 0 0 65 65 0 0 65 65 0 0 65 65 0 0 65 65 0 0 65 65 0 0 65
12000 Auxílios – Prestação Continuada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13000 Auxílios – Prestação Única 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14000 Pensões 184 1 1 184 184 1 0 185 185 2 0 187 187 0 3 184 184 0 1 183 183 2 1 184
15000 Pecúlios 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16000 Outros Benefícios de Prestação Única 0 5 0 5 5 3 0 8 8 0 0 8 8 14 0 22 22 2 0 24 24 1 0 25
17000 Outros Benefícios de Prestação Continuada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



21000 Benefício Proporcional Diferido 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1
22000 Autopatrocínio 12 0 0 12 12 0 0 12 12 1 0 13 13 1 0 14 14 3 0 17 17 0 3 14
23000 Resgate 0 6 0 6 6 6 0 12 12 1 0 13 13 28 0 41 41 7 0 48 48 1 0 49
24000 Portabilidade (totalizador) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 7 0 8 8 0 0 8 8 0 0 8
24100 Portabilidade - Plano de Benefícios Originário - Saída 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 2 2 0 0 2 2 0 0 2
24200 Portabilidade - Plano de Benefícios Receptor - Entrada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 6 0 0 6 6 0 0 6
31000 Participantes (totalizador) 786 0 6 780 780 1 6 775 775 1 1 775 775 1 28 748 748 4 7 745 745 2 4 743
31100 Participante - com custeio exclusivamente patronal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31200 Participante - com custeio patronal e do participante 774 0 6 768 768 1 6 763 763 0 1 762 762 0 28 734 734 1 7 728 728 2 1 729
31300 Participante - com custeio exclusivamente do participante 12 0 0 12 12 0 0 12 12 1 0 13 13 1 0 14 14 3 0 17 17 0 3 14
32000 Assistidos - Aposentados 841 8 0 849 849 7 1 855 855 1 0 856 856 22 0 878 878 2 3 877 877 1 1 877
33000 Assistidos - Beneficiários de Pensão 184 1 1 184 184 1 0 185 185 2 0 187 187 0 3 184 184 0 1 183 183 2 1 184
34000 Designados 1182 0 4 1178 1178 0 10 1168 1168 1 24 1145 1145 1 11 1135 1135 0 7 1128 1128 3 12 1119

Plano: PLANO SALDADO
CNPB: 2020000611

jan/21 fev/21 mar/21 abr/21 mai/21 jun/21
código Descrição Inicial Entrada Saída Final Inicial Entrada Saída Final Inicial Entrada Saída Final Inicial Entrada Saída Final Inicial Entrada Saída Final Inicial Entrada Saída Final
11000 Aposentadoria - Prestação Continuada (totalizador) 361 4 0 365 365 1 0 366 366 0 0 366 366 0 1 365 365 0 2 363 363 0 1 362
11100 Aposentadoria programada 336 4 0 340 340 1 0 341 341 0 0 341 341 0 1 340 340 0 2 338 338 0 1 337
11200 Aposentadoria por Invalidez 25 0 0 25 25 0 0 25 25 0 0 25 25 0 0 25 25 0 0 25 25 0 0 25
12000 Auxílios – Prestação Continuada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13000 Auxílios – Prestação Única 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14000 Pensões 135 0 0 135 135 0 0 135 135 1 1 135 135 0 0 135 135 0 0 135 135 0 1 134
15000 Pecúlios 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16000 Outros Benefícios de Prestação Única 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17000 Outros Benefícios de Prestação Continuada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21000 Benefício Proporcional Diferido 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22000 Autopatrocínio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23000 Resgate 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24000 Portabilidade (totalizador) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24100 Portabilidade - Plano de Benefícios Originário - Saída 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24200 Portabilidade - Plano de Benefícios Receptor - Entrada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31000 Participantes (totalizador) 30 0 5 25 25 0 1 24 24 0 0 24 24 0 0 24 24 0 0 24 24 0 0 24
31100 Participante - com custeio exclusivamente patronal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31200 Participante - com custeio patronal e do participante 30 0 5 25 25 0 1 24 24 0 0 24 24 0 0 24 24 0 0 24 24 0 0 24
31300 Participante - com custeio exclusivamente do participante 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32000 Assistidos - Aposentados 361 4 0 365 365 1 0 366 366 0 0 366 366 0 1 365 365 0 2 363 363 0 1 362
33000 Assistidos - Beneficiários de Pensão 135 0 0 135 135 0 0 135 135 1 1 135 135 0 0 135 135 0 0 135 135 0 1 134
34000 Designados 387 0 0 387 387 0 2 385 385 0 2 383 383 0 1 382 382 0 2 380 380 0 2 378
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